
AUMEAS-SPARPREISE � APRIL-ANGEBOT ����

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

Ibu-Lysin  
HEXAL 
50 Filmtabletten

10,99 €
Sie sparen

52%
UAP:

22,82 €

 

LoranoPro  
5 mg 
18 Filmtabletten

6,50 €
Sie sparen

46%
UAP:

12,07 €

 

neo-angin 
zuckerfrei 
24 Lutschpastillen

6,95 €
Sie sparen

37%
UAP:

10,98 €

 

Livocab direkt 
Kombi 
4 ml Augentropfen
5 ml Nasenspray

14,95 €
Sie sparen

27%
UAP:

20,36 €

 

LOCERYL 
Nagellack 
1,25 ml Nagellack

16,95 €
Sie sparen

32%
UAP:

24,97 €

1 l = € 13.560,00

Diclox forte  100 g Gel

12,95 €
Sie sparen

32%
UAP:

18,98 €

 

orthomol 
chondroplus 
30 Tagesportionen

49,95 €
Sie sparen

27%
UAP:

67,99 €

 

medipharma 
Sonnenschutz
150 ml Spray, transparent, ohne 
Selbstbräuner – LSF 30 & 50 für 
Erwachsene, LSF 50+ für Kinder

je 11,90 €

UAP:
16,90 €

Sie sparen

30%

1 l = € 79,33

Hoggar 
MELATONIN  
DUO 
30 Einschlafkapseln

17,95 €
Sie sparen

28%
UAP:

24,99 €

 

CAUDALIE 
Resveratrol-Lift 
50 ml Kaschmircreme oder 
50 ml kräftigende Nachtpflege

je 34,95 €
Sie sparen

27%
UAP:

47,90 €

1 l = € 699,00

La mer  
Dusche & Körperlotion
je 150 ml Duschgel bzw. Körper
lotion, verschiedene Sorten

je 5,95 €

UAP:
9,90 €

Sie sparen

40%

1 l = € 39,67

VICHY  
Mineral 89 
72 h oder 100 h Feuchtig- 
keitscreme ohne Duft,  
50 ml Creme für normale  
und trockene Haut

je 17,95 €
Sie sparen

31%
UAP:

26,00 €

1 l = € 359,00


